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令和 7 年 12 月 15 日

御中

◆支払い時期（前期発注時分） 令和7年12月18日 工事代金の半金分

◆引渡し時期 電力申請などの関係上令和8年2月末日

有効期限 見積提出日より30日

品        名

1【仮設工事】

2【解体；床溝ハツリ】

3【左官工事・防水工事】

4【軽鉄：LGS工事】

5【造作工事】

6【床造作】

7【建具工事】

8【幕張工事】

9【内装仕上げ工事】

次頁へ続く

規      格

65X45 ランナー 4ｍ

数   量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

単   価 金 額

293000

258500

439500

702000

1763500

1050700

75000

465000

619800

見 積 書

\10.230.000（税込）から10万円を値引き￥10.130.000-

◆支払い時期（後期発注時分） 令和8年1月15日残金分全額.

※上記期日の2回分割払いとなります
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品 名

10【塗装工事】

11【給排水設備】

12【換気設備工事】

13【電気設備工事】

14【防災設備工事】

15【経費】

16【廃棄処理費】

17【洗い工事】

18【衛生機器】

19【纏め補足】

次頁へ続く

規      格 数   量

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

式

〃

〃

〃

〃

単   価 金 額

135000

847000

738000

745000

575000

206500

77000

359000

-49500
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品 名

1【仮設工事】

墨出し費

仮設照明

内部足場損料

養生費

片付け清掃費

機械器具損料

発生材処分費

竣工クリーニング

諸経費

【小計】

次頁へ続く

規      格 数   量

40

40

40

40

40

40

40

40

1

単 位

㎡

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

式

単   価

600

500

500

500

500

500

2,000

850

金 額

24000

20000

20000

20000

20000

20000

80000

34000

55000

293000

小 計 \293,000



No. 142-1209 明  細  書 Page. 4 / 25

品 名

2【解体；床溝ハツリ】

【床溝ハツリ】

厨房機器用ハツリ

ガラス撤去

搬送：廃棄

床排水口加工

次頁へ続く

規      格 数   量

1

1

1

1

単 位

式

式

〃

式

単   価 金 額

135000

65000

35000

23500

小 計 \258,500
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品 名

3【左官工事・防水工事】

左官工事

斫り

シーラー

防水工事

資材搬入

諸経費

次頁へ続く

規      格

扱き：均し：押さえ

FRP工事

グラスファイバー；トルエン

GS:通信：P

数   量

1

1

1

1

13

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

㎡

式

〃

〃

単   価

6,500

金 額

55000

45000

115000

55000

84500

30000

55000

小 計 \439,500
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品 名

4【軽鉄：LGS工事】

壁下地

壁ボード

厨房内ケイカル板

キッチンパネル貼り

一部壁補修

天井補強入れ

資材搬入

諸経費

次頁へ続く

規      格

65X45 ランナー 4ｍ

LGS（65X45）

PB9.5ｍｍ

5ｍｍ 厨房壁面

3X6 横張 厨房内

既存壁面一部

ボルト吊り用

数   量

1

1

1

1

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

単   価 金 額

85000

80000

145000

185000

33000

59000

50000

65000

小 計 \702,000
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品 名

5【造作工事】

厨房壁面造作

吊棚

金物

副資材

経費

上記

外部壁面（左側）造作

ソファー台輪造作

ソファー座

ソファー座

厨房へのウエスタンドアー

次頁へ続く

規      格

杉板

寸切：ボルト：ワッシャー

止金具；部材

P:通信

下地 3寸一部材：コンパネ

本部からの支給品

本部からの支給品

保健所用

数   量

1

1

1

1

1

1

1

1

2

単 位

式

〃

〃

〃

〃

〃

式

〃

式

単   価

25,000

金 額

735000

125000

18500

30000

45000

65000

375000

225000

50000

小 計 \1,668,500
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品 名

材料搬送

経費

次頁へ続く

規      格 数   量

1

1

単 位

式

〃

単   価 金 額

40000

55000

小 計 \95,000
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品 名

6【床造作】

万協 150-250

パーチクルボード床貼り

施工費

コンパネ 捨て貼下地材

施工費

副資材

副資材

次頁へ続く

規      格

束材

20ｍｍ（3Ｘ６）

ボンド

ビス

数   量

1

36

1

25

1

2

1

単 位

式

枚

式

枚

式

本

式

単   価

7,000

3,500

3,850

金 額

75000

252000

375000

87500

235000

7700

18500

小 計 \1,050,700
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品 名

7【建具工事】

トイレドアー

次頁へ続く

規      格

ダイノックシート貼り

数   量

1

1

1

単 位

式

式

〃

単   価 金 額

75000

小 計 \75,000
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品 名

8【幕張工事】

既存テントフレーム使用

作業費

店名入れ

経費

次頁へ続く

規      格

ターポリン程度 8ｍ前後

取外し及び設置共

カッティングシート

数   量

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

単   価 金 額

225000

155000

55000

30000

小 計 \465,000
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品 名

9【内装仕上げ工事】

クロス貼り

下地処理

床工事

下地処理

諸経費

次頁へ続く

規      格

客席壁

客席天井

トイレ壁・天井

寒冷紗パテ

客席

アースシール

及び副資材

数   量

75

28

1

1

28

1

1

単 位

㎡

〃

式

〃

㎡

式

〃

単   価

1,200

1,200

8,500

金 額

90000

33600

43000

30000

238000

35000

150200

小 計 \619,800
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品 名

10【塗装工事】

厨房 開口部枠塗装

雑塗装

各下地処理

次頁へ続く

規      格

ケイカル箇所

数   量

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

単   価 金 額

135000

小 計 \135,000
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品 名

11【給排水設備】

給水管

給水管

逆止弁ボールバルブ

フレキパイプ

支持金物取り付け費

雑材消耗品

排水配管

排水配管

耐熱排水配管

支持金物取り付け費

雑材消耗品費

厨房用ロングレバー自在水栓

トイレ・手洗い器

器具取り付け費

雑材消耗品費

配管工費

次頁へ続く

規      格

HIVP 25A

HIVP 20A

13A

VP100A

VP50A

既存利用

厨房機器接続含む

数   量

10

1

3

3

1

1

5

5

1

1

1

1

1

1

1

1

単 位

ｍ

式

個

〃

式

〃

ｍ

〃

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

単   価

7,000

11,000

5,500

28,500

18,000

金 額

70000

5000

33000

16500

35000

25000

142500

90000

20000

30000

80000

20000

100000

100000

80000

小 計 \847,000
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品 名

12【換気設備工事】

換気設備工事

厨房換気設備

FD

FD/VD取り付け費

フード搬入吊り込み費

V1 天井換気扇

V2 天井換気扇

ダクト吊り込み金物

V1天井換気扇取り付け

雑材消耗品費

スパイラルダクト配管工事

ダクト保温工事

次頁へ続く

規      格

SUSフード

防火ダンパー 

新設 三菱FAN

既存使用

数   量

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

単 位

式

〃

台

式

〃

台

式

〃

〃

〃

ｍ

式

式

単   価

29,000

7,000

金 額

175000

58000

28000

50000

26500

125000

21000

18500

84000

35000

小 計 \621,000
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品 名

外壁コア抜き

雑材消耗品

諸経費

次頁へ続く

規      格

壁面及びフード

墨出し・試運転費

数   量

2

1

1

単 位

式

〃

〃

単   価

40,000

金 額

80000

12000

25000

小 計 \117,000



No. 142-1209 明  細  書 Page. 17 / 25

品 名

13【電気設備工事】

電気設備工事

幹線工事

施工費

照明器具

スポットライト

施工費

６００V ビニル絶縁

ビニル絶縁

二次側配線工事

コンセント設備

コンセント設備

厨房コンセント

埋め込みスイッチ

６００V ビニル絶縁

６００V ビニル絶縁

次頁へ続く

規      格

ダウンライト

墨出し

VVF２．０ｘ２C

VVF1.6ｘ２ｃ

数   量

7

1

14

6

1

10

120

2

10

3

10

2

20

100

単 位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

ｍ

単   価

5,000

3,500

6,500

300

200

7,500

4,500

5,500

4,800

4,800

280

180

金 額

35000

40000

49000

39000

12000

3000

24000

15000

45000

16500

48000

9600

5600

18000

小 計 \359,700
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品 名

６００V ビニル絶縁

６００V ビニル絶縁

二次側配線工事

動力設備 コンセント工事

分電盤二次側配線工事

空調

”排気ファン電源工事

設置費

給排気電源工事

部材・雑材費

諸経費

次頁へ続く

規      格

容量UPに伴う 分電盤替え

入れ替え時は見積もり

三菱 BF

数   量

100

100

6

1

1

1

1

1

1

1

単 位

ｍ

〃

回路

式

〃

式

〃

〃

〃

〃

単   価

280

390

9,800

金 額

28000

39000

58800

38000

78000

46500

23500

18500

25000

30000

小 計 \385,300
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品 名

14【防災設備工事】

自火報（防災工事

非常灯・誘導灯設備工事

申請届け出費

◆開始届

◆作業届

◆設置届

◆完了：消防検査立会

※消防署への事前協議後

防災費確定します。

次頁へ続く

規      格 数   量 単 位 単   価 金 額

小 計
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品 名

15【経費】

現場管理費

現場交通費：

図面作成費

諸経費

次頁へ続く

規      格

工事中経費

レイアウト提案

弊社

数   量

1

1

1

1

単 位

式

〃

〃

〃

単   価 金 額

250000

75000

50000

200000

小 計 \575,000
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品 名

16【廃棄処理費】

本工事に於ける廃棄処理費

（解体以外の処理費）

ガラス

次頁へ続く

規      格

混合廃棄：ガラ

数   量

7

1

1

単 位

立米

式

〃

単   価

29,500

金 額

206500

小 計 \206,500
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品 名

17【洗い工事】

清掃

次頁へ続く

規      格

洗い工事

数   量

1

単 位

式

単   価 金 額

77000

小 計 \77,000
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品 名

18【衛生機器】

給湯器 16号

コトローラー

手洗い器

グリストラップ

設置費

他の造作棚分

次頁へ続く

規      格

リンナイORパロマ

保健所用

側溝流入型若しくは据置型

タイカラップ

数   量

1

1

1

1

1

1

1

単 位

式

式

式

式

式

〃

〃

単   価 金 額

75000

120000

13500

97500

35000

18000

小 計 \359,000
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品 名

19【纏め補足】

調整値引き

（本見積書り外の項目））

次頁へ続く

規      格 数   量

1

1

単 位

式

〃

単   価 金 額

-49500

小 計 -\49,500
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品 名

以下余白

規      格 数   量

1

単 位

式

単   価 金 額

小 計

合 計 \9,300,000




