

見 積 書

令和 7 年 12 月 15 日

御中

下記の通りお見積り申し上げます。

- ◆支払い時期（前期発注時分） 令和7年12月18日 工事代金の半金分
- ◆支払い時期（後期発注時分） 令和8年1月15日残金分全額.
- ◆引渡し時期 電力申請などの関係上令和8年2月末日

※上記期日の2回分割払いとなります

合計金額￥10.130.000-

¥10.230.000 (税込) から10万円を値引き￥10.130.000-

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1【仮設工事】		1	式		293000
2【解体；床溝ハツリ】		1	"		258500
3【左官工事・防水工事】	FRP防水 左官(均し:扱き:押さえ)	1	"		439500
4【軽鉄：LGS工事】	65X45 ランナー 4m	1	"		702000
5【造作工事】		1	"		1763500
6【床造作】		1	"		1050700
7【建具工事】		1	"		75000
8【幕張工事】		1	"		465000
9【内装仕上げ工事】		1	"		619800
次頁へ続く					

有効期限 見積提出日より30日

內 訳 書

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
1 【仮設工事】					
墨出し費		40	m ²	600	24000
仮設照明		40	"	500	20000
内部足場損料		40	"	500	20000
養生費		40	"	500	20000
片付け清掃費		40	"	500	20000
機械器具損料		40	"	500	20000
発生材処分費		40	"	2,000	80000
竣工クリーニング		40	"	850	34000
諸経費		1	式		55000
【小計】					293000
次頁へ続く					

小 計

¥293,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
2 【解体；床溝ハツリ】					
【床溝ハツリ】					
厨房機器用ハツリ		1	式		135000
ガラス撤去		1	式		65000
搬送：廃棄		1	"		35000
床排水口加工		1	式		23500
次頁へ続く					

小 計

¥258,500

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
3 【左官工事・防水工事】	FRP防水 左官(均し: 扱き: 押さえ)				
左官工事					
排水設備工事の仕込み用ハツリ後の左官	扱き: 均し: 押さえ	1	式		55000
研り		1	"		45000
外壁左官仕上げ(ジョリパット)		1	"		115000
シーラー		1	"		55000
防水工事	FRP工事	13	m ²	6,500	84500
	グラスファイバー; トルエン				
		1	式		
資材搬入		1	"		30000
諸経費	GS: 通信: P	1	"		55000
次頁へ続く					

小 計

¥439,500

明細書

小計

¥702,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
5【造作工事】					
厨房壁面造作		1	式		735000
吊棚	杉板	1	"		125000
金物	寸切：ボルト：ワッシャー	1	"		18500
副資材	止金具；部材	1	"		30000
経費	P:通信	1	"		45000
上記		1	"		65000
外部壁面（左側）造作	下地 3寸一部材：コンパネ	1	式		375000
ソファ一台輪造作		1	"		225000
ソファ一座	本部からの支給品				
ソファ一座	本部からの支給品				
厨房へのウエスタンダード	保健所用	2	式	25,000	50000
次頁へ続く					

小 計

¥1,668,500

明 細 書

小計

¥95,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
6【床造作】					
万協 150-250	束材	1	式		75000
パーチカルボード床貼り	20mm (3X6)	36	枚	7,000	252000
施工費		1	式		375000
コンパネ 捨て貼下地材		25	枚	3,500	87500
施工費		1	式		235000
副資材	ボンド	2	本	3,850	7700
副資材	ビス	1	式		18500
次頁へ続く					

小 計

¥1,050,700

明細書

小計

¥75,000

明 細 書

小計

¥465,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	单 価	金 額
9 【内装仕上げ工事】					
クロス貼り					
	客席壁	75	m ²	1,200	90000
	客席天井	28	"	1,200	33600
	トイレ壁・天井	1	式		43000
下地処理	寒冷紗パテ	1	"		30000
床工事	客席	28	m ²	8,500	238000
下地処理	アースシール	1	式		35000
諸経費	及び副資材	1	"		150200
次頁へ続く					

小 計

¥619,800

明 細 書

小計

¥135,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
11【給排水設備】					
給水管	HIVP 25A	10	m	7,000	70000
給水管	HIVP 20A	1	式		5000
逆止弁ボールバルブ	13A	3	個	11,000	33000
フレキパイプ		3	"	5,500	16500
支持金物取り付け費		1	式		35000
雑材消耗品		1	"		25000
排水配管	VP100A	5	m	28,500	142500
排水配管	VP50A	5	"	18,000	90000
耐熱排水配管		1	式		20000
支持金物取り付け費		1	"		30000
雑材消耗品費		1	"		80000
厨房用ロングレバー自在水栓		1	"		20000
トイレ・手洗い器	既存利用	1	"		
器具取り付け費	厨房機器接続含む	1	"		100000
雑材消耗品費		1	"		100000
配管工費		1	"		80000
次頁へ続く					

小 計

¥847,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	单 価	金 額
12 【換気設備工事】					
換気設備工事		1	式		
厨房換気設備	SUSフード	1	"		175000
FD	防火ダンパー	2	台	29, 000	58000
FD/VD取り付け費		1	式		28000
フード搬入吊り込み費		1	"		50000
V1 天井換気扇	新設 三菱FAN	1	台		26500
V2 天井換気扇	既存使用	1	式		
ダクト吊り込み金物		1	"		125000
V1天井換気扇取り付け		1	"		21000
雑材消耗品費		1	"		18500
スパイラルダクト配管工事		12	m	7, 000	84000
スパイラル全継ぎ手類製作取り付け		1	式		35000
ダクト保温工事		1	式		
次頁へ続く					

小 計

¥621, 000

明細書

小計

¥117,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
13【電気設備工事】					
電気設備工事			式		
幹線工事		7	"	5,000	35000
施工費		1	"		40000
照明器具	ダウンライト	14	"	3,500	49000
スポットライト		6	"	6,500	39000
施工費	墨出し	1	"		12000
600V ビニル絶縁	VVF2.0×2c	10	"	300	3000
ビニル絶縁	VVF1.6×2c	120	"	200	24000
二次側配線工事		2	"	7,500	15000
コンセント設備		10	"	4,500	45000
コンセント設備		3	"	5,500	16500
厨房コンセント		10	"	4,800	48000
埋め込みスイッチ		2	"	4,800	9600
600V ビニル絶縁		20	"	280	5600
600V ビニル絶縁		100	m	180	18000
次頁へ続く					

小 計

¥359,700

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	单 価	金 額		
600V ビニル絶縁		100	m	280			28000
600V ビニル絶縁		100	"	390			39000
二次側配線工事		6	回路	9,800			58800
動力設備 コンセント工事	空調機器 配線接続 食洗器用	1	式				38000
分電盤二次側配線工事	容量UPに伴う 分電盤替え	1	"				78000
空調	入れ替え時は見積もり						
" 排気ファン電源工事	三菱 BF	1	式				46500
設置費		1	"				23500
給排気電源工事		1	"				18500
部材・雑材費		1	"				25000
諸経費		1	"				30000
次頁へ続く							

小 計

¥385,300

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
14【防災設備工事】	※消防署との事前協議後金額確定				
自火報（防災工事）					
非常灯・誘導灯設備工事					
申請届け出費					
◆開始届					
◆作業届					
◆設置届					
◆完了：消防検査立会					
※消防署への事前協議後					
防災費確定します。					
次頁へ続く					

小 計

明 細 書

小計

¥575,000

明細書

小計

¥206, 500

明 細 書

小計

¥77,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	单 価	金 額
18【衛生機器】					
		1	式		
給湯器 16号	リンナイORパロマ	1	式		75000
コトローラー		1	式		120000
手洗い器	保健所用	1	式		13500
グリストラップ	側溝流入型若しくは据置型	1	式		97500
設置費	タイカラップ	1	"		35000
他の造作棚分		1	"		18000
次頁へ続く					

小 計

¥359,000

明 細 書

品 名	規 格	数 量	単 位	单 価	金 額
19【纏め補足】					
調整値引き		1	式		-49500
(本見積書り外の項目))		1	"		
※テーブル：イスは本部支給により	現時点では見積りは入っておりません				
※看板（サイン工事）LEDは本部支給により	現時点では見積りは入っておりません				
※ソファー一座；背は本部支給により	現時点では見積りは入っておりません				
※クーラーは一度修理を依頼にて	現時点では見積りは入っておりません				
※防災工事は消防署に事前協議の上決定	現時点では見積りは入っておりません				
次頁へ続く					

小 計

-¥49,500

明細書

小計

合計

¥9,300,000